LED地埋灯索能光电品牌室户外景观36W
产品名称 LED地埋灯索能光电品牌室户外景观36W
公司名称 江门市索能光电科技有限公司
价格 420.00/套
规格参数 品牌:索能光电
型号:SN-DMD260-36QD
功率:36
公司地址 江门市江海区江海四路109号
联系电话  18675019777
产品详情
LED地埋灯索能光电品牌室户外景观36W
索能36W大功率LED地埋灯面盖和螺丝采用优质不锈钢，硬度极强，不易损坏，同时也加强了面盖部位
的防水性能，选用高强度的钢化玻璃，安装在广场公园地方能承受一定的压力。而灯体采用铸铝一体成
型，有效强化密封性，再加以塑料外套起保护作用。广泛适用于建筑、道路、广场、别墅和公园。多种
光色可供选择，例如红、绿、蓝、黄、正白、明白、七彩色等。还支持DMX512外控，可以编写各种的
变化效果。
索能LED地埋灯由厂家直接供应，并享受厂家的售后服务。索能光电LED产品在出厂前均通过严格的质
检和老化测试。荣获多项技术和外观专利。
序号       型号       名称       电压       功率
颜色       LED数量
1     SN-DMD100-3W   地埋灯    DC24V/AC220V    3W        R G B W Y
DMX512     3PCS
2     SN-DMD150-6W   地埋灯    DC24V/AC220V    6W  R G B W Y DMX512
6PCS
3     SN-DMD180-12W 地埋灯    DC24V/AC220V    12W       R G B W Y
DMX512     12PCS
4     SN-DMD200-18W 地埋灯    DC24V/AC220V    18W       R G B W Y
DMX512     18PCS
5     SN-DMD220-24W 地埋灯    DC24V/AC220V    24W       R G B W Y
DMX512     24PCS
6     SN-DMD260-36W 地埋灯    DC24V/AC220V    36W       R G B W Y
DMX512     36PCS
7     SN-DMD300-48W 地埋灯    DC24V/AC220V    48W       R G B W Y
DMX512     48PCS
注：
    灯具DC24V 最大并接30/20/15/10/5台，超过30/20/15/10/5台请加电源输入线。
    灯具AC220V最大并接50/30台，超过50/30台台请加电源输入线。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)